
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ 

РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

г. Инза 

29.10.2021__                                                                                               №  68  

 

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности 
муниципального образования «Инзенский район» в муниципальную 
собственность муниципального образования Глотовское городское 

поселение 
 

На основании ч. 1 ст. 37, ч. 1 ст. 41, ч. 6 ст. 43, ст. 50,  ст. 51 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 41, п. 3 ч. 1 ст. 43 Устава 

муниципального образования «Инзенский район»,  рассмотрев ходатайства 

Главы администрации Глотовского городского поселения  от 25.08.2021 №489, 

от 09.09.2021 №518, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район» РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче 

из муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский 

район»  в муниципальную собственность муниципального образования 

Глотовское городское поселение, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Передать безвозмездно из муниципальной собственности 

муниципального образования «Инзенский район»  в муниципальную 

собственность муниципального образования Глотовское городское поселение 

имущество, указанное в приложении к настоящему решению. 

3. Муниципальному учреждению Администрация муниципального 

образования «Инзенский район» осуществить безвозмездную передачу  из 

муниципальной собственности муниципального образования «Инзенский 

район»  в муниципальную собственность муниципального образования 

Глотовское городское поселение имущества, указанного в приложении к 

настоящему решению по акту приема-передачи. 

4. Настоящее решение является основанием для возникновения права 

собственности муниципального образования Глотовское городское поселение 

на передаваемое имущество, указанное в приложении к настоящему  решению.  

Право собственности муниципального образования Глотовское городское 

поселение на имущество возникает с момента утверждения передаточного акта. 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» по бюджету и экономической политики. 

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперед». 

 

 

Глава района                                                                                           Е.А. Мизинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03   

 

 

 



Приложение к  

решению Совете депутатов  

МО «Инзенский район»  

от   29.10.2021   №  68  

 

 
Перечень имущества подлежащего безвозмездной передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования 

«Инзенский район»  в муниципальную собственность муниципального 
образования Глотовское городское поселение 

 
 
 
 

№ 

п/п 

Наименование имущества: 

  

Адрес 

местонахождения 

имущества: 

Реестровый номер: 

1 Идентификационный 

номер (VIN): 

ХТТ22069480434444; 

марка, модель ТС: УАЗ-

220694-06; наименование 

(тип ТС): спец. автобус 

для детей;  категория ТС: 

D; год изготовления ТС: 

2008; модель, № 

двигателя: 42130Е 

80201321; шасси (рама) №: 

37410080455736; кузов 

(кабина, прицеп) №: 

22060080201876; цвет 

кузова (кабины, прицепа): 

желтый; мощность 

двигателя, л.с. (кВт): 107 

(78,5); рабочий объем 

двигателя, куб. см: 2890; 

тип двигателя: 

бензиновый; 

экологический класс: 

третий; разрешенная 

максимальная масса, кг: 

Ульяновская 

область, г. Инза, ул. 

Заводская, 2 

73210246/5766 



2780; масса без нагрузки, 

кг: 1930; организация - 

изготовитель ТС(страна): 

Россия, ОАО УАЗ. 

 

 


